REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 119 Daté 22.11.2019

“Ofrimi i shérbimeve té specializuara pér fémijét me aftési t& kufizuara népérmjet
I J
Qendrés Komunitare Dibér”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore” , si dhe Ligjit Nr.
121/2016 pér shérbimet e Kujdesit Shogéror né Republikén e Shqipérisé, Kreu Il, Neni 6; Neni 8
pika b pér ofrimin e sherbimeve té kujdesit shogéror né gendrat komunitare; si dhe Kreu Il neni
47 pika b mbi fondin social dhe financimet jashtébuxhetore. Késhilli Bashkiak Dibé né
mbledhjen e datés 22.11.2019 miratoi me 21 vota pro.

VENDOSI :

l. Miratimin e projektit : “Ofrimi i shérbimeve té specializuara pér fémijét me aftési té
kufizuara népérmjet Qendrés Komunitare Dibér”, t& financuar nga program “Leave No
One Behind” UNDP me njé vlere totale 3 292 410 leke.

2. Pérfshirjen e kétij projekti (donacioni) né programin buxhetor t& mbrojtjes sociale sipas

kategorive
3. Né¢ zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sektori i shérbimit social,Sektori I Financés dhe

Struktura e Integrimit Europian.
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